

Aanbestedende dienst:	Meridiaan College
TenderNed	284849
Nota van Inlichtingen	2
Datum	22-dec-20

Vraag	Document / Bijlage	Pagina / paragraaf	Vraag/ Opmerking	Antwoord
1	NVI	vraag 7	In antwoord op vraag 7 geeft u aan dat gestreefd wordt om dezelfde voorwaarde toe te passen. Mag inschrijver de kosten voor het wegwerken van achterstallig regulier en periodiek onderhoud in rekening brengen bij opdrachtgever indien daadwerkelijke oplevering niet voldoende blijkt te zijn?	Indien mocht blijken dat er nog sprake is van achterstallig onderhoud dient Opdrachtnemer eerst duidelijk aan te geven wat dit dan betreft. Indien er dan mogelijk sprake zou zijn van kosten om dit te herstellen verwacht Aanbestedende Dienst dat ze eerst een offerte ontvangen en hierover dan met elkaar van gedachte gewisseld wordt.
2	NVI	vraag 14	Bedoelt u met uw antwoord op vraag 14 wellicht "Zie antwoord vraag 12"? Zoja, is de situatie dan exact hetzelfde?	Ja.